Лист регистрации изменений
в Приказ «О создании комиссии для осуществления контроля

за использованием сети Интернет»

№
п/п

Содержание внесенных
изменений

Основание для
изменений

Ф И О ,
долж н ость  лиц а

ответств ен ного  за
изм ен ен и е. П одпись

Дата
внесения
изменения

1. В тексте приказа «О создании
комиссии для осуществления
контроля за использованием сети
Интернет», вместо слов Частное
образовательное учреждение
высшего образования «Русско
Британский Институт Управления»
(ЧОУВО РБИУ), читать Частное
образовательное учреждение
высшего образования
«Международный Институт
Дизайна и Сервиса» (ЧОУВО
МИДиС)

Приказ от 03.05.2018 г.
№ 10-01-02/121 «О
мероприятиях в связи с
изменением
наименования
образовательной
организации»

Заведующий
библиотекой
Ю.Н. Сигитова

Л '

04.05.2018

Частное образовательное учреждение высшего образования
«Русско-Британский Институт У правления»

(ЧОУВО РБИУ)

ПРИКАЗ

О создании комиссии для
осуществления контроля
за использованием сети
«Интернет»

С целью осуществления внутреннего контроля за соблюдением законодатель
ства Российской Федерации о защите детей от информации, причиняющей вред их
здоровью и (или) развитию, в соответствии с положением «Об использовании сети
«Интернет» в научно-образовательных целях и в соответствии с Федеральным зако
ном от 29.12.2010 №436-Ф3 «О защите детей от информации, причиняющей вред их
здоровью и развитию»

1. Создать комиссию для осуществления контроля за использованием сети
«Интернет» обучающимися и работниками института на 2017/2018 учебный год
в следующем составе:

Председатель комиссии: Попова Н.А., проректор по учебно-проектной работе
Секретарь комиссии: Меньшикова В.М., секретарь ректора
Члены комиссии:
1) Александрова Л.Д., директор Высшей школы менеджмента
2) Васильева О.С., заместитель директора общеобразовательной школы

«7 ключей» по учебно-воспитательной работе
3) Винокур И.В., директор Высшей школы дизайна
4) Дегтеренко Л.Н., проректор по научной работе
5) Иванова О.П., начальник отдела маркетинга и развития
6) Истомина А.В., проректор по воспитательной работе
7) Мирзоян А.П., директор Высшей школы сервиса и туризма
8) Татьянин Д.С., начальник отдела технического обеспечения и сопровожде

ния информационных технологий.
2. Членам комиссии предоставить план работы на 2017/2018 учебный год

01 ■

П Р И К А З Ы В А Ю :

до 15.09.2017.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Т.В. Усынина

Ю.Н. Сигитова
216 10 19